様式第１号（第４条関係）

 　 eq \o\ad(補助金交付申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
令和　　年　　月　　日

碧南市長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　令和　　　年度において補助事業等を実施し、補助金の交付を受けたいので、下記の　とおり申請します。

記

１　補助事業等の名称　碧南市ブロック塀等撤去費補助金
２　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

３　補助対象ブロック塀等所有者氏名
４　補助対象ブロック塀等
	ブロック塀所在地
	碧南市

	建設時期
	明治・大正・昭和　　　　年

５　撤去予定期間　　　　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
６　補助金の受領方法

	本人受領

	代理受領

７　添付書類

(1) 市税の完納証明書
(2) 所有者の同意書（申請者と同一の場合は除く）
(3) 撤去の見積書

(4) 位置図
(5) ブロック塀の立面図（取壊すブロック塀の概略が分かる図面）
(6) 代理受領届出書（本人受領の場合は除く）
(7) その他市長が必要と認める書類
（規格Ａ４）